
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 0000120250120000106/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/03/2025 07/03/2025 07/03/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

M2a tecnologia
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE NOTEBOOKS, IMPRESSORAS E 
TOTEM INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ROSILENE CAVALCANTE PAULA

Responsável pela Informação ROSILENE CAVALCANTE PAULA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GUSTAVO DE SOUZA LOPES

Responsável pela Adjudicação JOÃO PAULO FARIAS LOPES

Responsável pela Homologação JOÃO PAULO FARIAS LOPES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/03/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA CÂMARA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CAMARA MUNICIPAL DE 
BATURITE

LUCAS FLAVIO BEZERRA BARROS GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/03/2025 - 14:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

aviso de revogação pdf

Edital de pregão pdf

Termo de revogação pdf

Anexo I minuta de termo de referência pdf

Anexo II - Minuta de contrato pdf

Anexo III - Ata de registro de preço pdf

Aviso de Licitação pdf

Câmara Municipal de Baturité
Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

Cnpj : 07.335.979/0001-06

Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

https://www.camarabaturite.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 12/01/2026 02:33:15


